
КАЛУЖСКАЯ ВЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

РЕШЕНИЕ
От 30 января 2025 года №289

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ РАЙОННОГО СОБРАНИЯ ОТ 26.09.2024 
ГОДА №271 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ МЕРЫ 
СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ ГРАЖДАНАМ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И ИНОСТРАННЫМ ГРАЖДАНАМ, 
ПОСТУПИВШИМ НА ВОЕННУЮ СЛУЖБУ ПО КОНТРАКТУ 
О ПРОХОЖДЕНИИ ВОЕННОЙ СЛУЖБЫ».

В целях безусловного выполнения задания по привлечению граждан на военную 
службу по контракту

Куйбышевское Районное Собрание РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Районного Собрания от 26.09.2024 года №271 
«Об установлении дополнительной меры социальной поддержки гражданам Российской 
Федерации и иностранным гражданам, поступившим на военную службу по контракту о 
прохождении военной службы» (далее по тексту -  решение), а именно:

1.1. В статье 3 решения слова «с 1 августа 2024 по 31 декабря 2024 года», заменить 
по тексту на «с 1 августа 2024 по 31 декабря 2025 года»;

1.2. Статью 4 решения изложить в новой редакции:
«4. Финансовому отделу администрации муниципального района «Куйбышевский 
Р'чЧон» обеспечить финансирование расходов за счет средств муниципального 
бюджета по статье расходов 230 1006 99 9 01 00210 313/ 262».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава
муниц" лльного района 
«Куйб| лсвский район»


